Контрольно-счетная комиссия города Котовска Тамбовской области
ПРИКАЗ
        28.12.2016                            г. Котовск                                       №10
Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Контрольно-счетной комиссии города Котовска Тамбовской области

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 №1047 «Об общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения» (в редакции от 11.03.2016 №183), постановлениями администрации города Котовска от 28.10.2016 № 2049 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» и от 01.11.2016  № 2059 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов и подведомственных им казённых учреждений», приказываю:
1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций Контрольно-счетной комиссии города Котовска Тамбовской области  согласно приложению.

2. Разместить настоящий приказ в единой информационной системе в сфере закупок в установленном законодательством порядке.

3. Направить настоящий приказ для опубликования на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель Контрольно-счетной комиссии

города Котовска Тамбовской области                                   О.А.Рыбакова